
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pelastustoimen tilastot tutkijan aineistoina ja 
tutkimusviestinnän tukena 
 

Millaista tietoa pelastusalan arjesta pelastustoimen tilastojen taakse kätkeytyy? Mitä ne kertovat 

pelastustoimen toimintaedellytyksistä, suoriutumisesta, onnistumisista ja kehittämistarpeista? Ja kuinka paljon 

valmista tietoa meillä onkaan jo olemassa hyödynnettäväksi! 

Pelastusopiston vuosittain julkaisemasta pelastustoimen taskutilastosta löytyy kattavasti tietoa 

onnettomuuksista, pelastus- ja avunantotehtävistä, pelastuslaitosten onnettomuuksien ehkäisystä sekä 

pelastuslaitosten taloudesta ja henkilöstöstä. Pelastustoimen resurssi- ja onnettomuustilastojärjestelmä 

Prontosta voidaan hakea tietoja esimerkiksi tehtävien lukumääristä ja toimintavalmiusajoista. Pohjoismaisia 

yhteistilastoja on saatavilla taas Nordic Fire Statistics -verkkosivuilla. Mutta osaammeko hyödyntää 

pelastustoimeen liittyvää valmista tilastotietoa? Ja osaammeko viestiä tilastoista kiinnostavasti ja yleistajuisesti? 

Tule mukaan webinaariimme kuulemaan ja jakamaan ajatuksia esimerkiksi seuraavista kysymyksistä: 

- Millaista tietoa Prontosta löytyy? Miten se taipuu tutkimuksen lähdeaineistoksi tai tutkimus-

/asiantuntijaviestinnän tueksi?  

- Miten tilastojen sisältämää tietoa voi hyödyntää alan organisaatioissa tai päätöksenteon tukena?  

- Miten visualisoida dataa selkeästi? Miten viestiä numeroista kiinnostavasti ja yleistajuisesti? 

- Miten tilastojen sisältämä tieto valjastetaan palvelemaan mediaa tiedontarpeissaan? 

- Millaisia onnistuneita esimerkkejä alalta löytyy – ja mistä voisimme kenties ottaa vielä opiksi? 

 

Aika: Torstai 15.2.2024 klo 13.30–15.00, Teams 

Alustajat: suunnittelija Heidi Liukkonen (Pelastusopisto) ja vs. strategisen kehittämisen päällikkö Outi Linnolahti 

(Keski-Uudenmaan pelastuslaitos), kommenttipuheenvuoro erityisasiantuntija Esa Kokki (Hyvil Oy)  

Heidi Liukkonen vastaa työssään muun muassa Pronton ylläpidosta ja on mukana taskutilaston julkaisemisessa. 

Outi Linnolahti avaa puheenvuorossaan tiedolla johtamisen työkalujen ja käytäntöjen kehittämistä sekä sitä, 

kuinka tilastodataa on visualisoitu ja hyödynnetty Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksella. 

Kommenttipuheenvuoron webinaariin tuo mediapalvelun näkökulmasta tilastoista aktiivisesti muun muassa 

somessa viestivä erityisasiantuntija Esa Kokki Hyvil Oy:stä.  

 

Ilmoittaudu mukaan 14.2.2024 klo 12 mennessä SPPL:n verkkosivulla täällä. Teams-linkki toimitetaan 

ilmoittautuneille ilmoittautumisajan päätyttyä.  

Webinaarin järjestävät Pelastusopiston 4T-hanke ja Suomen Palopäällystöliitto. Lämpimästi tervetuloa! 

Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, p. 0295 453  531, @HarinenAino, #4T. 

https://sppl.fi/kalenteri/pelastustoimen-tilastot-tutkijan-aineistoina-jatutkimusviestinnan-tukena/

